DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO PIRACICABA

REDE

REDE SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto

DATA: 25/11/2022

REDE Nº: 0222/2022

ASSUNTO:  Erratas: Caderno de Arte (EFAI)

CGPG e Professores de Arte (EFAI)

A Coped informa que foi constatado um equívoco no texto das

atividades 5 e 6 da Situação de Aprendizagem II (página 105), e na

atividade 5 da Situação de Aprendizagem III. Segue link com a

informação correta:

https://drive.google.com/file/d/1p2qu_dMLkQWrk6w0fU7J54qq4yND

Ksky/view

A Coped informa também que, por problemas de troca do

domínio do site indicado no “Para saber mais” da atividade 5, o QR

CODE e link presentes levam a outra informação, que em nada se

relaciona com o conteúdo apresentado na atividade proposta. Assim

sendo, foi substituído o mesmo com um novo link e QR CODE

verificado. Segue link com a informação correta:

https://drive.google.com/file/d/1zWj-

1W0_yncTexc8Cy2JgCKAfHo_8fJ1/view

Atenciosamente,

Núcleo Pedagógico

  De acordo,

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino

https://drive.google.com/file/d/1p2qu_dMLkQWrk6w0fU7J54qq4yNDKsky/view
https://drive.google.com/file/d/1p2qu_dMLkQWrk6w0fU7J54qq4yNDKsky/view
https://drive.google.com/file/d/1zWj-1W0_yncTexc8Cy2JgCKAfHo_8fJ1/view
https://drive.google.com/file/d/1zWj-1W0_yncTexc8Cy2JgCKAfHo_8fJ1/view